
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ชนิดรีไซต์กลิ้ง ถนนเทศบาล 6 - ถนนอ่างเก็บน้ำบ้านชัฏป่าหวายและติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 71 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย/เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

   1.  งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

      1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME

COAT & TACK COAT)
211,350.00 18.641.323214.0915,000.000ตร.ม. 279,658.32         1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK

COAT)

1

      1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT

CONCRETE)
111,953.88 3,220.371.32322,433.7846.000ตัน 148,137.37         1.2.1

งานปรับประดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต

(ASPHALT CONCRETE LEVELLING

COURSE)(กรณีแทคโค้ต)

2

4,408,800.00 388.911.3232293.9215,000.000ตร.ม. 5,833,724.16         1.2.2 งาน PARA ASPHALT

CONCRETE หนา.....ซม.

3

      1.3 Hot Mix in -Place Recycling หนา

0.03 เมตร (ขุดลึก 0.03 เมตร)

         1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE

COURSES)

 4หน้า 1 จาก

นาย อุทิศ อุปโท

13 กันยายน 2564 10:24:50



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ชนิดรีไซต์กลิ้ง ถนนเทศบาล 6 - ถนนอ่างเก็บน้ำบ้านชัฏป่าหวายและติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 71 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย/เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

            1.3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต

(ASPHALT CONCRETE)
1,047,450.00 92.391.323269.8315,000.000ตร.ม. 1,385,985.84               1.3.1.1.1

งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต  หนา.....ซม.

(ASPHALT  CONCRETE  WEARING

COURSE)

4

   2.  งานเครื่องหมายจราจร (อ้างอิงราคา ตาม

ราคามาตรฐานเครื่องหมายจราจร

ตามแบบมาตรฐานงานทาง

กรมทางหลวงชนบท รายละเอียดหนังสือ ที่ คค

0728.7/2335 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2561)

273,760.00 383.721.3232290.00944.000ตร.ม. 362,239.23      2.1 เส้นจราจร สีขาว+สีเหลือง

(สีเทอร์โมพลาสติก)

5

31,980.00 21,157.961.323215,990.002.000ชุด 42,315.93      2.2 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ

(พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING   SIGNALS

(SOLAR CELL))

6

   3.  งานระบบไฟฟ้าสาธารณะ

 4หน้า 2 จาก

นาย อุทิศ อุปโท

13 กันยายน 2564 10:24:50



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ชนิดรีไซต์กลิ้ง ถนนเทศบาล 6 - ถนนอ่างเก็บน้ำบ้านชัฏป่าหวายและติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 71 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย/เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

      3.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY

LIGHTINGS)
2,065,754.23 38,498.671.323229,095.1371.000ต้น 2,733,405.99         3.1.1  เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม.

ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS

250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M.

(MOUNTING  HEIGHT) TAPERED STEEL

POLE  SINGLE  BRACKET  WITHHIGH

PRESSURE SODIUM  LAMPS 250, 400

WATTS,  CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)

7

346,000.00 228,913.601.3232173,000.002.000ชุด 457,827.20      3.2

ค่าธรรมเนียมในการขยายเขตการใช้ไฟฟ้า+หม้อ

แปลงไฟฟ้า ขนาด 30 KVA.

พร้อมอุปกรณ์ครบชุด

8

รวมราคากลาง 11,243,294.04

 4หน้า 3 จาก

นาย อุทิศ อุปโท

13 กันยายน 2564 10:24:50



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ชนิดรีไซต์กลิ้ง ถนนเทศบาล 6 - ถนนอ่างเก็บน้ำบ้านชัฏป่าหวายและติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 71 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย/เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย

 4หน้า 4 จาก

นาย อุทิศ อุปโท

13 กันยายน 2564 10:24:50



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ชนิดรีไซต์กลิ้ง ถนนเทศบาล 6 - ถนนอ่างเก็บน้ำบ้านชัฏป่าหวายและติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 71 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย/เทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย

   

(  นายอุทิศ อุปโท  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  สุชาติ อุ่นชู  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  ณรงค์ศักดิ์ อัมฤทธิ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

13 กันยายน 2564

นาย อุทิศ อุปโท


